
表紙のQRコードよりWEB版カタログをご覧ください。学校生協HPからもWEB版カタログをご覧いただけます。

No 価格(税込) 数量

30,000

30,000

35,000

35,000

3 21,000

4 19,500

5 12,500

6 24,000

25,000

2,000

8 26,000

9 20,000

10 33,000

9,500

9,500

9,500

12 25,000

13 11,000

14 12,000

28,000

28,000

17,000

17,000

※数量限定商品は在庫状況によりご注文をお受けできない場合があります。

お届け先住所　※職場の場合はご記入不要です。

〒

TEL：　　　　（　　　　　）

フリーダイヤルFAX：0120-13-3328 広島県学校生活協同組合

NP Recovery Wear Sleep Long スリープロング グレージュ　※数量限定

職場名

ReFa BEAUTECH DRYER PRO ドライヤープロ 黒

ReFa CURL IRON PRO カールアイロンプロ 白

ReFa STRAIGHT IRON PRO ストレートアイロンプロ 白

SIXPAD Cushion Fit グレー + コントローラーセット

NEWPEACE Pillow Release リリース + アウターカバーセット

ReFa FINGER IRON ST フィンガーアイロン 白

ReFa BEAUTECH HEAD SPA ヘッドスパ 黒　※数量限定

ReFa FINE BUBBLE PURE ファインバブルピュア 白

ピュア カートリッジ ※購入必須ではありません。

SIXPAD Power Gun Slim パワーガンスリム ベージュ　※数量限定

ReFa EPI エピ 白

ReFa MOTION CARAT モーションカラット シルバー

SIXPAD ヒップフィット ピンク + コントローラーセット

サイズ ※〇をつけてください。

注　文　書

商品名

ReFa BEAUTECH DRYER SMART ドライヤースマート 白

ReFa BEAUTECH DRYER SMART ドライヤースマート 黒

ReFa BEAUTECH DRYER PRO ドライヤープロ 白

SIXPAD Power Gun Slim パワーガンスリム シルバー　※数量限定

SIXPAD Power Gun Slim パワーガンスリム ピンク　※数量限定

S ・ M ・ L ・ LL

S ・ M ・ L ・ LL

1

2

7

11

15

16

S ・ M ・ L ・ LL

組合員名 お届け先

職場 ・ 自宅 ・ その他

NP Recovery Pajamas Care パジャマケア ネイビー　※数量限定

NP Recovery Wear Sleep Long スリープロング ネイビー　※数量限定

19 ㎜・ 26㎜ ・ 32㎜ ・ 38㎜

組合員番号

NEWPEACE Pillow breath ブレス + アウターカバーセット

NP Recovery Pajamas Care パジャマケア ワインレッド　※数量限定 S ・ M ・ L ・ LL

S ・ M ・ L ・ LL

広島県学校生協


