## 注 文 書

表紙のQRコードよりWEB版カタログをご覧ください。学校生協HPからもWEB版カタログをご覧いただけます。

広島県学校生協

No	商品名	サイズ ※○をつけてください。	価格(税込)	数量
1	ReFa BEAUTECH DRYER SMART ドライヤースマート 白		30,000	
	ReFa BEAUTECH DRYER SMART ドライヤースマート 黒		30,000	
2	ReFa BEAUTECH DRYER PRO ドライヤープロ 白		35,000	
	ReFa BEAUTECH DRYER PRO ドライヤープロ 黒		35,000	
3	ReFa CURL IRON PRO カールアイロンプロ 白	19 mm · 26mm · 32mm · 38mm	21,000	
4	ReFa STRAIGHT IRON PRO ストレートアイロンプロ 白		19,500	
5	ReFa FINGER IRON ST フィンガーアイロン 白		12,500	
6	ReFa BEAUTECH HEAD SPA ヘッドスパ 黒 <u>※数量限定</u>		24,000	
7	ReFa FINE BUBBLE PURE ファインバブルピュア 白		25,000	
	ピュア カートリッジ ※購入必須ではありません。		2,000	
8	ReFa EPI エピ 白		26,000	
9	ReFa MOTION CARAT モーションカラット シルバー		20,000	
10	SIXPAD ヒップフィット ピンク + コントローラーセット	$S \cdot M \cdot L \cdot LL$	33,000	
11	SIXPAD Power Gun Slim パワーガンスリム シルバー <u>※数量限定</u>		9,500	
	SIXPAD Power Gun Slim パワーガンスリム ピンク <u>※数量限定</u>		9,500	
	SIXPAD Power Gun Slim パワーガンスリム ベージュ <u>※数量限定</u>		9,500	
12	SIXPAD Cushion Fit グレー + コントローラーセット		25,000	
13	NEWPEACE Pillow Release リリース + アウターカバーセット		11,000	
14	NEWPEACE Pillow breath ブレス + アウターカバーセット		12,000	
15	NP Recovery Pajamas Care パジャマケア ワインレッド ※数量限定	$S \cdot M \cdot L \cdot LL$	28,000	
	NP Recovery Pajamas Care パジャマケア ネイビー ※数量限定	$S \cdot M \cdot L \cdot LL$	28,000	
16	NP Recovery Wear Sleep Long スリープロング ネイビー ※数量限定	$S \cdot M \cdot L \cdot LL$	17,000	
	NP Recovery Wear Sleep Long スリープロング グレージュ ※数量限定	$S \cdot M \cdot L \cdot LL$	17,000	

※数量限定商品は在庫状況によりご注文をお受けできない場合があります。

職場名	組合員番号	組合員名	お届け先
			職場・自宅・その他
お届け先住所 ※職場の場	合はご記入不要です。		
		TEL: (	)

フリーダイヤルFAX:0120-13-3328

広島県学校生活協同組合